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KILDE PROGRAMMIDEST
NÕUANDESAADE. Kuidas saada üle kõrvalejäetuse ja

norutundest? Soovitusi jagavad Tallinna

Pedagoogikaülikooli õppejõud Signe Väljataga
ja Voldemar Koiga
E 13.05

Mida peaksid telefoniabonendid jälgima, et telefoni-

kõnede ebaseaduslikku pealtkuulamist ja
salvestamist takistada? AS Levi ja Kuto tehnika-

direktorit Kuno Peeki küsitleb Kaja Kärner
N 13.05

MAAILMAPILT. Arnold Rüütel meenutab 90. aastate

algust Mauno Koivisto memuaarteose

"Ajalootegijad" põhjal
T 10.05

SPORT. Eurokarikas korvpallis:
Bellinzona "Fidefinanz" - BC "Kalev"
T 22.00, 22.30

MAAILMAPILT. Kultuuriteoreetik Aili Aarelaid jätkab
Eesti loovintelligentsi käekäigu vaatlemist

60. aastatel. Käsitluse allikas on tänavu suvel

teostatud Eesti - USA ühisuurimus
K 9.30

KEELEKÕRV. Stuudios on toimetaja Mari Tarand.

Pärast saadet tunni aja vältel on kuulajate
käsutuses telefon 434 411

K 13.05

PIIRIST RIIGINI. 1. novembril möödub 73 aastat Eesti

piirivalve loomisest ja viis aastat taasloomisest.

Saate autor on Mati Kirotar
K 14.05

JÄTKUKONVERENTS PEETUD. Aprillis alanud haridus-

konverents jätkus 27. ja 28. oktoobril Tartus.

Plaanis oli Eesti hariduskontseptsiooni eelnõu

ja Eesti Haridusfoorumi statuudi kinnitamine.

Missugused on tulemused, uurib Tiia Palmaru
K 16.05

ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDISAALIST. Jean

Sibeliuse sümfooniline poeem "Tapiola",
Pehr Henrik Nordgreni "Phantasme",
Johannes Brahmsi Sümfoonia nr. 2 op. 73

D-duur. Juhatab Arvo Volmer

N 19.00 Klassikaraadios

PERESAADE. Pere- ja lastesõbralikuma ühiskonna

poole. Arutama kutsub Heidi Tammar

L 9.05

TERVISESAADE. Peeter Mardna, Merike Martinson ja
Indrek Oro vastavad kuulajate küsimustele.

Saatejuht on Tõnu Peets
L 17.10

RONG SEE SÕITIS TSUHH-TSUHH-TSUHH. Eesti

raudtee saab 125 aastat vanaks.

Saate koostab Lembit Lauri

L 23.10

VALMISTATUD EESTIS. Puhkepäeviti üle nädala

hakkab kavas olema uus saatesari, kus

külaline on mõni Eesti ettevõte.

Saate autor on Reet Made
P 11.15

MUUSIKAST VÕLUTUD -

50 AASTAT EESTI RAADIO KOORI

P 9.00 Klassikaraadios

JUUBELIJUTTU

HINGEKELLA
KUMINAL

1. november on Eesti Raadio

Koorile saatuslik kuupäev - just
see päev määrati Ringhäälingu
Nõukogu otsusega koori tege-
vuse lõpetamise tähtajaks.
Teisalt selgus, et 1. novembril,
50 aastat tagasi, kogunes
vastasutatud Eesti Raadio

Segakoor oma esimesele proo-
vile tollase Merekooli saali.

50 aasta jooksul on kooril

olnud tähelepanuväärne roll nii

eesti kultuurielus kui ka Eesti Raadio töös. Sõja-
järgsetel aastatel esines koor regulaarselt kahe

stuudiokontserdiga nädalas otse eetris. Tehniliste

võimaluste avardumisel alustati salvestustega. Linti

on lauldud paremik eesti kooriklassikast ning nüüdis-

loomingust, aga ka temaatiline ja patriootiline koori-

looming neist aastatest, mil "laulud aitasid elada,
võita". Muust maailmast isoleerituse aastatel hakkas

Raadiokoor tasapisi kontserdikavadesse võtma ka

lääne kooriklassikat. Eriti kiideti vanema muusika ette-

kandeid kontsertreisidel Venemaal ja teistes liidu-

vabariikides, kus sellise muusika esitamistraditsioonid

sootuks puudusid. Koori repertuaar hõlmab ligikaudu
900 teost erinevatest ajastutest ja stiilidest. A cappella
kontserdikavasid on esitatud nii kodus kui kaugel
Siberis, Baltimaades ning Moskvas ja Leningradis,
Soomes, Rootsis ja Saksamaal.

RÄÄGIME EESTI KEELT,
KÕNELEME EESTI KEELES

Sellist nime kandis Eesti Raadio teabepäev 19. oktoobril.

Õigest keelekasutusest oli palutud rääkima Pedagoogika-
ülikooli eesti keele õppejõud Krista Kerge ning kirjastaja
Heido Ots.

Krista Kerge sõnavõtu teema oli Suulise keelekasutuse

head ja vead. Ta rääkis suulisest keelekasutusest

laiemalt, pöörates siiski rohkem tähelepanu raadiotöös

kasutatavale keelepruugile. Kuna raadios ei tule arvesse

miimika, žestid jms., mis muul juhul on kõnest lahuta-

matu, siis tuleb eetris erilist tähelepanu pöörata keele-

kasutusele. Ei maksaks unustada õiget hääldust. Eriti

oluline on see diktoritele, uudistelugejatele ning üldsust

huvitavate saadete tegijatele.
Raadiotöös tuleb arvestada adressaati. Enamasti pole
kõrgkeelekasutus vajalik, see jäägu väga spetsiifiliste,
kitsale ringile mõeldud saadete jaoks. Arvestama peab

nii saate vormi kui ka sisu. Kui saade ei ole spontaanne,
s.t. on varem ette valmistatud, siis võiks lähtuda kirja-
keele-lähedasest kõnest. Liigne formaalsus võib olla

häiriv. Liiga karm ei tohiks olla spontaansetes (otse-)
saadetes (muusikapalu siduv kõne, familiaarsus, agres-
siivsus) kasutatava keelepruugi suhtes. Nende saadete
adressaat on teine ning on liigne oodata, et näiteks

noorte muusikasaate juht kasutaks kirjakeele korrektset

suulist vormi. Õigekeelne ja voolavushäireteta tekst on

võimalik ainult ettevalmistatud saadetes.

Primaarseks peetakse Krista Kerge sõnul ikka saate

sisu. Kui see on huvitav ja kuulajale hästi arusaadav,
siis pöörab ta vähem tähelepanu saatejuhi väärale või

omapärasele keelekasutusele. Samuti ei poolda õppe-
jõud variatiivsuse täielikku väljajätmist kõnekeelest.
Kuid näiteks murdekeelsete sõnade pikkimine oma

kõnesse olgu siiski tahtlik ja teadlik.

Lõpetuseks soovitas kõneleja kõigil harjutada õiget
kõnelemist ka igapäevaelus, et see muutuks heaks

harjumuseks.

PIILUME TARTU STUUDIOSSE
Algus eelmises lehes

* III foonikas hooldavad tehnikat ja "mängivad" saated

eetrisse Taavi Tagel ja Janek Suvi.

* Vene toimetuses töötavad Ljudmila Schultz ja Aleksandr

Burašov. Ljudmila teeb Raadio 4-le Tervisesaadet ja
koostab kokkuvõtteid Tartus toimunud sündmustest,
Aleksandr varub Raadio 4 Päevakajale infosaadete helilõike.

Esmaspäev 30. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Priit Põiklik
SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS TIREL

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kirjandusloolane Malle Salupere refe-
reerib Eesti ajakirjandust aastatest

1941 ja 1942. Toimetaja on Aime

Napa.
10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad

teemad maailma pressis
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 Rudyard Kipling ■ KOLM
SÕDURIT, I
Andres Ots loeb humoorikaid lugusid
kolmest sõbrast, kes teenivad aega
Indias, Briti koloniaalarmee ridades.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA

12.45 Esineb ansambel "Shocking
Blue*

13.00 Uudised

13.05 NOUANDESAADE

Kuidas saada üle kõrvalejäetuse ja
norutundest? Soovitusi jagavad Tallinna
Pedagoogikaülikooli õppejõud Signe
Väljataga ja Voldemar Koiga.

13.30 OMA JA EHTNE. Rahvalikke
viise "Palderjanilt'1

14.00 Uudised
14.05 AVALIKUD ASJAD
15.00 Uudised

15.15 Kolmikkontsert. Esinevad Judy
Garland, Liza Minnelli ja 101

Strings Orchestra

16.00 Uudised

16.05 KUI EES ON KOONDAMINE

Jätkame nädal tagasi alustatud analüüsi

olukorrast töökollektiivis, kus on oodata

suurt koondamist. Autor on Heidi

Tammar.
16.30 HOOGSAID RÜTME. Mängib

Riigi Piirivalveameti Puhkpilli-
orkester

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Marika Petti

17.30 Laulab Heli Lääts
18.00 Uudised

18.05 HEI, MIS SÜDALMEL?
Oled sa poiss või tüdruk, on sul

muresid koolis või kodus, helista või

kirjuta meile! Oleme valmis ühiselt Sinu

probleemi arutama, Sinu nime me ei
avalda. Stuudios on psühholoog Jane,

näitleja Andres, koolipoiss Jonatan ja
saatejuht Silvia.

m Meie telefon on 434 357. Helis-
O tada võid juba enne saadet!

18.30 HETK HELIS muusika valib
lauljatar Kadri Hunt

19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb
jutu sarvesaiast, kes tahtis kuuks
saada

21.10 VANAMUUSIKA TUND

ansambliga LINNAMUUSIKUD. Kersti

Inno vestluskaaslased on Taivo Niit-
vägi, Kadri Hunt ja Margo Kõlar.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Esineb ansambel "Linna-

muusikud*

22.30 KOLM SÕDURIT, I (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade
23.00 Sport

23.10 ■ 1.00 KÖP
KÜLAD VIIVAD MEID KAUGESSE
AEGA. Eesti kodu-uurimise seltsi esi-

mehe Vello Lõugasega ajab juttu Hilda
Raudkivi.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Helve Võsamäe

G. Rossini - Avamäng ooperile "Itaal-
lanna Alžiiris" (Stuttgardi Raadio SO,

G. Gelmetti), R. Schumann - Tähte-

dele, Kindel lootus, Talisman (Südfunk-
Chor, R. Huber), F. Schubert - Balleti-

muusika nr. 2 C-duur näidendile "Rosa-
munde" (Stuttgardi Raadio SO, G. Gel-

metti), L. van Beethoven - Variat-
sioonid Mozarti teemale F-duur op. 169

(H. Mätlik, T. Eespere), Variatsioonid
Wladsteini teemal D-duur (S. Velitško,
N. Kulikova).
8.00 W. A. Mozart - Andante C-duur,
C. W. Gluck - Meloodia, T. Nicolau -

Missiauga-Suite op. 5 (M. Helin, Eesti
Kammerorkester, T. Nicolau), M. de
Falla - Hispaania rahvasüit (M. Jašvili,
N. Valter), J. Ibert - Kolm lühipala kvin-

tetile (J. Õun, J. Maasik, V. Sakkos,

K. Kauksi, A. Lepnurm), 0. Respighi -

Siciliana (Gruusia Kammerorkester,
L. Issakadze).
9.00 S. Barber - Avamäng ooperile
"Keelepeksukool" (Detroidi SO, N. Järvi),
Z. Kodaly - Karadi laulud (RAM,
0. Oja), M. Arnold - Neli šoti tantsu

(puhkpilliorkester "Tallinn", 0. Kask),
E. Grieg - Solveigi laul (M. Hirsti,

Trondheimi SO, 0. K. Ruud), L Rajter -

Kolm slovaki tantsu (Bratislava Raadio

SO, L. Rajter).
18.30 "Ameerika Hääl*

19.00 OOPERIÕHTU

Giuseppe Verdi "Saatuse jõud". Esi-

tavad E. Farrell, F. Corelli, A. Colzani,

E. Flagello, J. Grillo, G. Pechner,
J. Fair. Dirigent on A. Guadagno.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

Järg lk. 3 Järg lk. 2

Järg lk. 3



* Toomas Jüriado jagamas reipalt
juhiseid ühe paeluva looduskaitselise

saate valmistamiseks.

* Hillar Peets on saanud JUST
SELLE laserplaadi, mida igatses.

* Illimar Ploom kogutud infot selek-

teerimas.

Teisipäev 31. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ülle Karu
SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kas paneelmajadel on väljavaateid
püsima jääda? Vastust otsivad ehitus-

professor, tehnikadoktor Ülo Tärno ning
Vahur Mägi.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Arnold Rüütel meenutab 90. aastate

algust Mauno Koivisto memuaarteose

"Ajalootegijad" põhjal. Saate autor on

Jüri Raudsepp.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jaak Ojakäär
11.00 Uudised

11.30 KOLM SÕDURIT, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Muusikat ansamblilt "Queen"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Kodutarkusi
jagab Aili Kogerman

13.30 OMA JA EHTNE. Rahvaviise

Sirje Medelli ja Tiit Pauluse

esituses

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV

Kolmapäev 1. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Sirje Eesmaa

SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kultuuriteoreetik Aili Aarelaid jätkab
Eesti loovintelligentsi käekäigu vaatle-

mist 60. aastatel. Käsitluse allikas on

tänavu suvel teostatud Eesti - USA
ühisuurimus.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Punase Raamatu andmeil seisab tänase

seisuga maailmas täieliku väljasuremise
äärel ligi 300 imetajaliiki, vaid ühele

kolmandikule neist on tagatud mingi-
sugunegi reaalne kaitse.

Ohustatud liikide edasisest käekäigust
ja säilimise võimalustest kõneleb

Toomas Neemre.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Jaak Johanson

11.00 Uudised

11.30 KOLM SÕDURIT, 111
12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Celine Dion

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
Stuudios on saate toimetaja Mari

Tarand. Pärast saadet tunni aja vältel

«r* on kuulajate käsutuses telefon
O 434 411.

Neljapäev 2. november

Hingedepäev

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Toivo Aare, muusika valib Heli Pikk

SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT
Saami joigudest kõneleb teoloogia-
doktor Nilla Outakoski, kes on ka ise

rahvuselt saam. Temaga vestleb Martin
Viirand.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib
Toomas Paul.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Aarne Vahuri

11.00 Uudised
11.30 KOLM SÕDURIT, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Muusikat ansamblilt "Genesis"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Mida peaksid telefoniabonendid jälgima,
et telefonikõnede ebaseaduslikku pealt-
kuulamist ja salvestamist takistada?

Missugune sidevahend pingereas -

15.00 Uudised

15.15 DŽÄSS SAJANDI PEEGLIS

Spirituaale tutvustab Valter Ojakäär.
16.00 Uudised

16.05 JUUST - KAS VÕRUMAA
PÄÄSTERÕNGAS?
Juustu tootmine Võrus annab hetkel
tööd 280 inimesele. Milline on ettevõtte

tähtsus regioonile tervikuna? Huvi

tunneb Marek Saal.

16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga on stuudios Mati Märtin
* Laulab Urve Tauts. * Alo Ritsingu ja
Hugo Lepnurme loomingut.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Ott

Kool

17.30 Laulab Uno Loop
18.00 Uudised
18.05 LAVAPISIK

Missugused on Viru- ja Võrumaa laste

võimalused tegelda laulu, tantsu ja
näitlemisega? Virko Annus käis seda

uurimas ühes Rakvere kooliteatris,
Võru Huvikojas ja mujalgi.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Kadri Hunt

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Märt Visnapuu loeb

jutu toonekurest, kes ei osanud

konni püüda

13.20 PÕHJAMAADE RAHVA-

MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv

14.00 Uudised
14.05 PIIRIST RIIGINI

1. novembil möödub 73 aastat Eesti

piirivalve loomisest ja viis aastat taas-
loomisest. Saate autor on Mati Kirotar.
* Eesti piir 1922 - 1941.
* 1990 - piiri taasloomine. Moskva ja
OMONI ähvardused.
* Piir täna ja homme. Kas ja millal
saab kontrolljoonest riigipiir? Kes ja
mis seab Eesti piiri pidevuse kahtluse

alla?
15.00 Uudised

15.15 SILLERDAVAD KLAHVID

Akordionimuusikat valib Henn Rebane.

16.00 Uudised

16.05 JÄTKUKONVERENTS PEETUD

Aprillis alanud hariduskonverents jätkus
27. ja 28. oktoobril Tartus. Plaanis oli

Eesti hariduskontseptsiooni eelnõu ja
Eesti Haridusfoorumi statuudi kinnita-

mine. Kuidas see korda läks, uurib

reporter Tiia Palmaru.

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Marek Saal

17.30 Kustas Kikerpuu ja Andres

Valkoneni laule

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Jätkame jutte koolipoiss Toomase
elust. Need pani kirja Uile Põlma.

18.30 HETK HELIS muusika valib
Kadri Hunt

19.00 Uudised

analoogtelefon, digitaaltelefoni, mobiil-

telefon - on "jäneste" eest kõige pare-
mini kaitstud ja kuidas see kaitse on

tagatud?
AS Levi ja Kuto tehnikadirektori Kuno

Peegi käest nõutab vastuseid Kaja
Kärner.

13.30 OMA JA EHTNE. Viiuli- ja
kandleviise

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 SAJA MAA MUUSIKA. Islandi
muusikat tutvustab Andres Hion

16.00 Uudised

16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toomas Jüriado

16.30 HINGEDEPÄEVA KONTSERT

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Juhan Virkus

17.30 Esinevad Pearu Paulus ja
ansambel "2 Quick Start"

18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA
* Largo liini neljas voor.

* Põnevaid

paiku meie ümber. * Sündmused.
* Nädala liiklus. Toimetaja on Leho

Männiksoo.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Kadri Hunt

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport

21.10 MUUSIKALINE TUND

IN MEMORIAM - ARVED HAUG.

22.00 Uudised. Sport
EUROKARIKAS KORVPALLIS:
BELLINZONA FIDEFINANZ - BC

KALEV.
22.10 Eesti heliloojate instrumentaal-

muusikat

22.30 Korvpallireportaaž jätkub
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Stuudios on Leho Männiksoo.
* Külmkapist ja söömisest. * Sellest,
kuidas korterisse sisse murtakse.
* Sugupuu uurimisest. * Nii mõndagi
ühest Pariisi restoran-kabareest ja
tema omanikust.

O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kaja Irjas
P. Locatelli - Kontsert nr. 1 D-duur

(R. Michelucci, M. T. Garatti, I Musici),
C. Nielsen - Andante pastorale
Sümfooniast nr. 3 (S. Isokoski,
J. Hynninen, Göteborgi SO, N. Järvi),
W. A. Mozart - Klaverisonaat Es-duur

K 282 (J. Coop), S. Rahmaninov -

Skertso (NSVL RASO, J. Svetlanov).
8.00 R. Schumann - Kolm romanssi

op. 94 (B. Hoff, K. Ornung), B. Sme-
tana - Vltava (Londoni SO, B. Lanner)

19.05 TANA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb

jutu mustast ja valgest kassipojast
21.10 MUUSIKALINE TUND

VESIKAARETUUL. Saaremaal toimunud
merelaulude festivalist teeb ülevaate
Rines Takel.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Merelaule
22.30 KOLM SÕDURIT, 111 (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Indrek Hirve luulet autori ettekandes.

Kirjaniku loal kuulame seda tänavu

Tartus valminud helikassetilt.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

R. Schumann - Kolm romanssi oboele

ja klaverile (B. Hoff, K. Ornung),
D. Šostakovitš

- Moderato Sümfooniast
nr. 5 (Quebeci Konservatooriumi

Orkester, R. Armenian), J. V. Meder -

Sufficit nunc Domine (K. Pilotti, Hortus

Musicus), C. Sjörberg - Helid, Unenäos
oled sa mu lähedal (J. Björling,
F. Schauwecker).
8.00 W. A. Mozart - Klaverikontsert

nr. 23 A-duur (A. Giulini, Mozarti Festi-

vali Orkester, A. Lizzio), O. Messiaen -

Le Banquet Celeste (P. Cochereau),

20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Anu Lamp loeb jutu
"Meie Mardi väike Tondu"

21.10 MUUSIKALINE TUND

MASKIGA JA MASKITA. Teatrit

sümboliseerivad naerev ja nuttev mask.
Urve Tautsil on oma teatriteel tulnud

kanda nii ühte kui teist, ülikoomilisest

sügavalt traagiliseni, sest madalamatele

häältele kirjutavad heliloojad rohkem

just karakterrolle. Lisaks maskita

lauldud kammermuusika ja oratooriumi-

soolod. Lisaks õpetajatöö rõõmud ja
mured. Lisaks... mis kõik veel. Vähe-

malt osa sellest peaks selguma jutu-
ajamises Helve Võsamäega.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 KOLM SÕDURIT, IV (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

NALJATUND. Jüri Krjukov esitab lugusid
kuulsatest naistest ja meestest.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Age Raa

A. Vivaldi - Kontsert nr. 3 "Sügis"
tsüklist "Aastaajad" (M. Vaiman,

Leningradi RF Kammerorkester, L. Šin-
der), H. Vieuxtemps - Rondiino op. 32

J. Caiistedt - Kaks rootsi tantsu

(P. Skareng), R. Schumann - Ava-

mäng, Skertso ja Finaal op. 52 (India-
napolise SO, R. Leppard), G. Paisiello -

Kes tahab mustlannat? (L. Talvik,
A. Talvik).
9.00 R. Strauss - Sümfooniline poeem
"Don Juan" (Quebeci Konservatooriumi
SO, R. Armenian), J. Sibelius - Süit

keelpillitriole A-duur (M. Quarta, I. Miori,
M. Rousi), P. Mascagni - Santuzza

aaria ooperist "Talupoja au" (R. Au-

vinen, Soome Raadio SO, K. Tikka),
R. Wagner - Wolframi laul Ehatähele
ooperist "Tannhäuser" (J. Hynninen,
Soome Raadio SO, U. Söderblom).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OSARIIKIDE MUUSIKA, 11. Märt

Treieri saade ameerika nüüdis-
muusikast

20.20 Poul Rovsing Öiseni klaveri-

teoseid esitab Rosalind Bevan

21.00 NYYD-MUUSIKA

"Voonakeste valvamine jäetagu lamburi

hooleks..." Michael Nymani loomingu
üle arutlevad Tiit Kusnets ja Andrus

Laansalu.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

E, Mägi - Prelüüd koraaliga (A. Uibo),
G. Puccini - Rodolfo aaria ooperist
"Boheem" (L Pavarotti, Berliini Filhar-

moonikud, H. von Karajan), Cio-Cio-
Sani aaria ooperist "Madame Butterfly"
(R. Tebaldi, Rooma Santa Cecilia
Akadeemia Orkester, T. Serafini).
9.00 M. Oginski - Polonees a-moll
(Moskva Suure Teatri Orkester, B. Hai-

kin), E. Tubin - Lõpetamata sümfoonia

(ERSO, A. Volmer), F. Schmitt - Diony-
siagnes (Stockholm Symphonic Wind

Orchestra, D. Porcelijn), M. Ravel -

Valss (Prantsuse Rahvuslik Orkester,
C. Dutoit).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-
PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Raadio Sümfoonia-

orkestri kontserdilt 20. mail 1994.
Orkestrit juhatab Ingo Metzmacher.

Ferenc Liszti sümfooniline poeem
"Hällist hauani", Benjamin Britteni

"Muutumised” klaverile ja orkestrile

op. 21 (solist Gary Graffman), Dmitri

Šostakovitši Sümfoonia nr. 6 h-moll

op. 54.

20.30 Ansambel "Tre Musici" esitab

taani heliloojate triosid
22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

nr, 2 (A. Bruni, N. Batašova), S. Rah-

maninov - Vokaliis op. 34 nr. 14

(A. Ozolins, The Toronto Symphony,
M. Bemardi), P. Mascagni - Intermezzo

ooperist "Talupoja au" (Göteborgi SO,
N. Järvi). F. Mendelssohn-Bartholdy
Kontsertavamäng "Ruy Blas" (ÜRSO,
R. Matsov), C. M. von Weber - Kutse

tantsule op. 65 (ÜRSO, A. Žuraitis).
8.00 J. Massenet - Naapoli stseenid,

Süit nr. 5 (ÜRSO, F. Mansurov),
R. Wagner - Wolframi laul ooperist
"Tannhäuser" (H. Hagegärd, Rootsi

Kuningliku Ooperi Orkester, C. F. Cil-

lario), W. A. Mozart - Viis kontratantsu

keelpillidele, flöödile ja trummile K 609

(kammerorkester, L. Markiz), T. Albi-
noni - Adagio (Adelaide’! SO, J. Sereb-

rier), W. A. Mozart - Andante flöödile

ja orkestrile K 315 (J. Õun, ERSO,
P. Mägi), G. Donizetti - Ave Maria

(A. Kaal, Eesti Poistekoor, ERSO,
P. Lilje), P. Sarasate - Andaluusia

romanss op. 22 nr. 1 (L. Kogan, NSVL

RASO, P. Kogan).

9.00 W. A. Mozart - Kuus menuetti

K 164 (kammerorkester, L. Märkis),
P. Sarasate - Mustlasviisid op. 20

(A. Korsakov, ÜRSO, V. Fedossejev),
J. Massenet - Aaria ooperist "Herodiade"

(M. Caballe, Barcelona SO, G. Navarro),
C. Saint-Saens - Havanees op. 53

(A. Korsakov, ÜRSO, V. Fedossejev),
P. Tšaikovski - 3. osa Klaveri-

PERSONA

Oma nõusoleku Vikerraadio

saates PERSONA esine-

miseks on andnud südame-

kirurg Toomas Sulling.

Talle võite küsimusi esitada

10. novembrini.

Küsimused saatke Eesti

Raadio Keskööprogrammile
aadressil EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21 või lugege need

automaatvastajale 434 287.

kontserdist nr. 1 op. 23 (I. Žukov,
NSVL RASO, D. Kitajenko).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE ESTONIA

KONTSERDISAALIST
Esineb ERSO Arvo Volmeri juhatusel.
Jean Sibeliuse sümfooniline poeem
"Tapiola", Pehr Henrik Nordgreni
"Phantasme" (solist altsaksofonist John

Edward Kelly) ja Johannes Brahmsi

Sümfoonia nr. 2 op. 73 D-duur.

21.30 SERENAADIKONTSERT
Ester Mägi, Aarne Männiku, Harri Otsa

ja Alo Põldmäe serenaade.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

2

PIILUME TARTU
STUUDIOSSE

Algus lk. 1

Raadioleht



Salvestiste ja a cappella kontsertide

kõrval omandas koori tegevuses üha

suuremat tähtsust kolmaski valdkond -

vokaalsümfooniliste suurvormide ette-

kandmine, enamasti koos ERSO-ga,
dirigentideks Roman Matsov, Neeme

Järvi, Peeter Lilje, Arvo Volmer, Toomas

Kapten, Kihil Kondrašin, Maris Jansons,
Vladimir Fedossejev, Leo Krämer,
Gunnar Eriksson jt. Seda võimaldas koori

80 liikmeni suurenenud koosseis.

1992. aastal koor reorganiseeriti. Suure

segakoori asemele jäi 28 lauljaga
kammerkoor.
Koori asutajadirigent oli Jüri Variste.

Tema tööd jätkas 1968. aastal Ants

Üleoja, kes 1990. aastal loovutas pea-

dirigendi koha Toomas Kaptenile.
Saates meenutame poole sajandi jooksul
tehtut... Anname sõna ka peadirigentidele
Ants Üleojale ja Toomas Kaptenile. Koori

algusaastatest kuuleme rääkimas Jüri

Varistet arhiivilindilt.

1. november - kas Eesti Raadio Koori

sünni- või surmapäev? Või mõlemad

koos? Need erinevad mõtted ja meele-

olud kajastuvad ka saates.

* * *

Klassikaraadio õhtuses programmis algu-
sega kell 19.00 kuulete kahte Eesti

Raadio Koori kontserdisalvestist: uuen-

datud koori esimest esinemist Raaadio-

teatris 1992. aasta 27. novembril, kavas

Juhan Aaviku ja Eduard Tubina laulud

Toomas Kapteni juhatusel ning möö-

dunud hooaja üht menukamat kontserti
19. novembril Nigulistes, kus Kuno

Arengu juhatusel kanti esmakordselt

Eestis ette Sergei Rahmaninovi "Öine
palvus".

Kersti Inno

P.S. Praeguseks on koori eluiga piken-
datud 1. jaanuarini Eesti Kultuuriameti-

ühingute Liidu ettepanekul ja Ringhäälingu
Nõukogu otsusega 4. oktoobrist.

Heido Otsa sõnavõtt oli põhiosas rajatud
raadiosaadetes kõlanud keelevigade
analüüsile. Ta avaldas soovi, et eetris

kõlaks rohkem normeeritud kõnet. Tema

sõnul on eesti keeles palju idaeuroopas-
tumist, sõnade valesti käänamist, liigset
mitmustamist, erinevate võõrkeelte segi-
ajamist. Viletsat võõrkeelte oskust nimetas

kõneleja üheks peamiseks halva eesti
keele põhjuseks. Iga hinna eest pürgitakse
Euroopasse, püütakse rääkida võõras
keeles, omamata täpset ettekujutust
sõnade tähendusest. Samuti rõhutas ta

stiilitaju olulisust - eetris kõneleja peaks
teadma, kellele ja millest ta räägib ning
vastavalt oma kõnet seadma.

Püsigem kindlatel stiilitasemetel ja välti-

gem liigset võõrsõnade kasutamist - sel-

line oli Heido Otsa soovitus raadiorahvale

Refereeris Anneli Milistver

MUUSIKALINE TUND

IN MEMORIAM -

ARVED HAUG

T 21.10

Reede 3. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tõnis Tirel, muusika valib Anneli
Ruubel

SAATEPÄEVA JUHIB MlLVI

TISCHLER

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Leedu kunstnikust Mikalojus Konstan-

tinas Õiurlionisest seoses tema teoste

näitusega Rahvusraamatukogus teeb

saate Kerttu Soans.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Kui Hiinas rändur küsis, palju maad on

järgmise külani, vastati talle: "Kolm

tassi teed." Reisime tee kui omalaadse

joogi olmekultuuri maailmas. Saate
koostab Reet Made.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erik Lillo

11.00 Uudised

11.30 KOLM SÕDURIT, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Engelbert Humperdinck
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Eesti Hobusekasvatajate Seltsi esi-

naine Krista Sepp soovitab talupidajatel
hakata ponisid kasvatama. Viime kuu-

lajad ühte Kesk-Eesti tallu, kus poni-

kasvatus nii hästi edeneb ja sedavõrd

raha sisse toob, et sellest on saanud

talu põhiline tootmisharu. Selle ette-

võtmisega viib kuulajad kurssi Ott Kool.

13.30 OMA JA EHTNE. Ansambli

"Artell" lugusid
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülaline on vene ajakirjanik
Vitali Belobrovtsev, teda küsitleb Vello

Mikk.

16.00 Uudised

16.05 ISEOLEMINE

Kuueteistaastasel Silmeril on bliss

keel ainus võimalus ümberkaudsetega
suhtlemiseks. Rahvusvahelise märkide

keele õpetamisest ja õppimisest, mis

on Eestis alles algusjärgus, teeb saate

Mare Pihlak.

16.30 Spirituaale Jessye Normani

esituses
17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Kaljo Jaagura
17.30 Esinevad Airi Allvee ja ansambel

"The New Murphy Bänd"

18.00 Uudised

18.05 HETK HELIS külaline on muusik

Margus Alviste

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport

Laupäev 4. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Silvia Karro

SAATEPÄEVA JUHIB SIRJE

EESMAA
9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Saatejuht Heidi Tammar: Kas Eesti
ühiskond on praegu pere- ja laste-

sõbralik? Kardetavasti saame sellele

peaaegu igas eluvaldkonnas eitava

vastuse. Kas on võimalik midagi ära
teha Toompea otsusteta ja suure

rahata? Arutame seda koos ajakirja
"Pere ja Kodu" tegijatega.

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Kersti Inno

11.00 Vladislav Krapivini kuuldemäng
noortele TÄHETUND

11.36 Hiiumaal käis Suuremõisa kooli

sünnipäeval Maris Lehtmets
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-

VEERANDTUND

13.00 44. NÄDAL
13.40 Džässiklassikat mängivad

viiuldajad Stephane Grappelli ja
Svend Asmussen

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

PERSONA. Kuulajate saadetud küsi-

mustele vastab Siim Kallas. Saadet
juhib Marje Lenk.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70

Hubert Veidermann kuulab vanu arhiivi-
linte.

15.30 KOHTUMISKRIGIN

Viisakas, auväärne, austusväärne -

mida nende mõistete all mõistavad

noored ja vanad? Saate autor on Silvia
Karro.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru saade vanadest
meloodiatest

16.20 KIRJUTAMATA MEMUAARID

EDGAR LAMP - lahingumees, kes

tahtnuks saada lauljaks, 111.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Peeter Mardna, Merike Martinson ja
Indrek Oro vastavad kuulajate küsimus-

tele. Saatejuht on Tõnu Peets.

18.00 Uudised
18.05 RANDEVUU RAADIOMAJAS

Tutvute huvipakkuvate inimestega, kes

räägivad põnevatest, üllatavatest või

Pühapäev 5. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Kpi Vare

SAATEPÄEVA JUHIB REET
TÕLLASEPP

9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Aime Napa
10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Erich Krieger
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VALMISTATUD EESTIS

Puhkepäeviti üle nädala hakkab Viker-
raadio kavas olema uus saatesari, kus
saatekülaline on mõni Eesti ettevõte.
See võib olla vana ja põliselt tuntud
või uus, alles tuntuks saanud. Oluline
on see, et ta elab täisverelist elu,
annab tööd ja leiba, on kohalikuks
maasoolaks ja tema firmamärk on
esinduslikuks visiitkaardiks.
Avasaates uudistab Reet Made, milline
on kodumaise toodangu hetkepilt.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?

Saate koostab Mart Ummelas.

13.00 TÄHTI BRASIILIA LEVIMUUSIKA-
TAEVAST. Saate autor on Valter
Ojakäär

14.00 UUSI RAAMATUID
14.15 HEUKAJA
15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Ernst Särgava
ISSANDA KIITUSEKS

16.13 Igihaljaid viise Antonio Rossi
orkestri esituses

16.30 REISISELL
Leho Männiksoo: Jätkame kataloogi-
mängu. Reisijutt tuleb seekord Tartust
ja räägib Saksamaast. Tutvume sise-

turismi objektidega.
17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised
18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 Õhtumeloodiaid
19.30 HUUMORIKLASSIKAT

Oskar Lutsu följetoni "Tusane sõber"

esitab Voldemar Panso. Helisalvestatud
1966. aastal.

VIKERRAADIO

Kesklainel -

Laitse 1035 kHz / 290 m

Tartu 711 kHz / 422 m

Kohtla-Nõmme 711 kHz / 422 m

Pärnu 711 kHz / 422 m

Kärdla 711 kHz / 422 m

Orissaare 1215 kHz / 247 m

Võru • 810 kHz / 370,4 m

Haapsalu 810 kHz / 370,4 m

Viljandi 1602 kHz / 187 m

Ultralühilainel -

Tallinn7l,7B MHz/ 4,18 m

Tallinn 103,5 MHz

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Eneken Priks loeb

muinasjutu "Kaapekakuke"
21.10 MUUSIKALINE TUND

ERSO AKEN. Selle avab Ivalo Randalu.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Põhjamaade orelimuusikat

22.30 KOLM SÕDURIT, V (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Toivo Lipstoki vestluskaaslased on

inimesed, kes on edukalt realiseerinud
oma äriplaane ja ideid.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Anne Erm

O. Nicolai - Avamäng ooperile "Wind-
sori lõbusad naised" (Baieri Raadio

SO, R. Heger), I. Stravinski - Süit
nr. 2, Skertso Vene stiilis (NSVL KM

SO, G. Roždestvenski), M. Balakirev -

Islamei (NSVL RASO, J. Svetlanov),
M. Ravel - Süit “Haneema" (ERSO,
N. Järvi).
8.00 M. Ravel - Hispaania rapsoodia
(New Yorgi FSO, L. Bernštein),
E. Grieg - Kaks meloodiat (Norra FSO,
M. Jansons), H. Rosenberg - Tantsu-

süit balletist "Orfeus linnas" (Rootsi
Raadio SO, S. Westerberg), J. Strauss -

Kiire polka, Valss "Vein, naised ja

koguni šokeerivatest asjadest. Saade
sünnib Raadiomaja kohvikus. Saate-

päeval kell 17.30 ootab õhtujuht Lembit

Sibul kõiki külalisi uue Raadiomaja
(Gonsiori 21) fuajees. Sissepääs tasuta.

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb

jutu "Päikesele külla"
21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Mis värvi on armastus? Küsimuse

esitavad Tiina ja Erki.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

RONG SEE SÕITIS TSUHH-TSUHH-

TSUHH. Eesti raudtee saab 125 aastat

vanaks. Saate teeb Lembit Lauri.

O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Aarne Vahuri

G. P. Telemann - Kontsert F-duur

(I Musici), V. Raitio - Fantasia poetica
op. 25 (Soome RSO, J.-P. Saraste),
P. Tšaikovski - Kaks aariat ooperist

20.00 PAEVAKAJA

20.15 NÄDALA NÄRVIL
20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated
21.00 UNEJUTT. Velda Otsus loeb

jutu "Jussikese seitse sõpra"
21.10 AHOI!

Hubert Veidermanni reportaaž reisi-

laevalt "Georg Ots". 15 aastat tagasi
tuli Tallinn - Helsingi liinile tol ajal
moodne reisilaev. Praegugi on laeval

inimesi, kes on seal töötanud algusest
peale.

21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Muusikat

Andrew Lloyd Webber! lavateostest

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

KUUSILLAL. Tosinjagu riike ja erine-

vaid õpinguid-ameteid on seljataga
Voldemar Tomuskil, kes novembrikuu

algusest töötab projektijuhina Avatud

Ühiskonna Instituudis Budapestis.
Episoode oma vaheldusrikkast elust

jutustab ta reporter Tiia Palmarule.

0.00 Uudised

ZB PROGRAMMID
Pärnulo 2,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koeru 102,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

laul", Triks-traks polka (Viini Ooperi
Orkester, C. Michalski).
9.00 G. P. Telemann - Kontsert e-moll

(Camerata Köln), Kontsert d-moll

(Tšehhi FSO, V. Neuman), B. Bartök -

Intermezzo ja Finaal Orkestrisüidist

(New Yorgi FSO, T. Scippers).
18.30 "Ameerika Hääl”

19.00 LAULAB URVE TAUTS
Hector Berliozi tsükkel "Suveööd".
Aariaid Pjotr Tšaikovski, Gustav Erne-

saksa, Villem Kapi ja Giuseppe Verdi

ooperitest. Edward Elgari tsükkel

"Merepildid".
20.15 Harri Otsa kammermuusikat

Allegro movimento klamertile ja klaverile.

Trio viiulile, klarnetile ja klaverile.

Sonatiin altflöödile ja klaverile. Trio

flöödile, fagotile ja klaverile. Seitse

kildu klaverile vanades laadides. Kolm

groteski klaverile, klarnetile ja fagotile.
Saksofonide kvartett.

21.20 Helmut Rosenvaldi orkestri-

muusikat

Sümfoniett nr. 2. Kontsert viiulile ja
keelpilliorkestrile. Variatsioonid orkestrile.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

"Jevgeni Onegin" (D. Hvorostovski,

Rotterdami Filharmoonikud, V. Gergiev),
A. Piazolla - Prelüüd, fuuga ja divertis-

ment (Musica Camerata Montreal),
E. Alnaes - Sada viiulit (S. Valeni

Ansambel).
8.00 M. Glinka - Avamäng ooperile
"Ruslan ja Ludmilla" (Moskva Suure

Teatri Orkester, J. Svetlanov), J. S. Bach -

Aariaid sopranile ja viiulile (K. Battle,
I. Perlman, St. Luke’i Orkester,

J. Nelson), L. F. Dauprat - Menuett,

Allegro moderato Suurest sekstetist

C-duur (Detmolder Hornisten, M. Hölt-

zel), F. Tarrega - Kaks masurkat,

Pavaan, Mälestused Alhambrast

(T. Peterson), R. Rodgers - Sa ei ole

kunagi üksi, Roni igasse mäkke

(K. T. Kanawa, Utah' SO, J. Rudel).
9.00 FARINELLI LEGEND

Kordame Tiia Tederi saadet kuulsast

kastraadist Carlo Broschist menufilmi

"Farinelli" ainetel.

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 MUUSIKAMÄNG. Stuudios

on Tõnu Kõrvits

19.00 Mängivad Marika ja Kristjan
Järvi. Kommenteerib Neeme Järvi

21.00 Harfi- ja kitarripalu õhtutunniks

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Kersti Inno

C. Debussy - Kuuvalgus (E. Benton),
A. Dvorak - Tšellokontsert b-moll

op. 104 (F. Helmerson, Göteborgi SO,
N. Järvi), H. Eller - Neli pala keelpilli-
kvartetile (Tallinna Keelpillikvartett).
8.00 C. Saint-Saens - Introduktsioon ja
rondo-capricdoso (M. Metsamart, ERSO,
J. Alperten), W. A. Mozart - Papageno
aaria ooperist "Võluflööt" (G. Ots,

ERSO, N. Järvi), J. Haydn - Trompeti-
kontsert Es-duur (I. Vau, ERSO,
A. Volmer), R. Tobias - “Kohtu-
kuulutus" oratooriumist "Joonase lähe-

tamine" (R. Laukka, Oratooriumikoor,
Tallinna Poistekoor, ERSO, N. Järvi).

9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
50 aastat Eesti Raadio Koori. Saate

koostab Kersti Inno.

19.00 LAULAB EESTI RAADIO KOOR
* Juhan Aaviku ja Eduard Tubina laule.

Koori juhatab Toomas Kapten. Kontserdi

salvestis Raadioteatrist 27. novembril

1992.

* Sergei Rahmaninovi Öine palvus.
Solistid on Laine Mustasaar ja Tiit Aru-

vee. Juhatab Kuno Areng. Kontserdi

salvestis Nigulistest 19. novembril

1994.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO. Mängib
Kalman Olah Sextet Ungarist

22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

RAADIO 4

Kesklainel -

Ultralühilainel -

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht

MUUSIKAST VÕLUTUD -

50 AASTAT EESTI RAADIO KOORI

Algus lk. 1

RAAGIME EESTI KEELT,
KÕNELEME EESTI KEELES
Algus lk. 1
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MUUSIKALINE TUND

N 21.10

MASKIGA JA MASKITA. Urve Tautsiga
vestleb Helve Võsamäe.

KOLMIKKONTSERT

E 15.15

Esinevad Judy Garland, Liza Minnelli

ja 101 Strings Orchestra.

Raadioteatris
TÄHETUND

L 11

Vladislav Krapivini jutustusest raadiole
seadnud Jaan Rannap.
Vehklejate klubi liikmed tahavad olla

vaprad ja õilsad poisid. Alati see ei

õnnestu.
Osades Marko Seerman (Serjoža
Kahhovski), Kertu Kilvet (Nataša),
Ingomar Vihmar (Genka), Hans Kald-

oja (Oleg, klubi juht), Mart Relve

(Danilka), Kristjan Garancis (Stassik),
Sulev Säde (Mossin), Erik Brusnitsõn

(Golovanov), Kaido Palu (Mitja),
Eneken Priks (tema ema), Jaak

Johanson (Sentsov), Einar Kraut (kooli
direktor), Maila Rästas (Nelli Ivanova),
Liina Saari (Tatjana Mihhailovna),
Andrus Vaarik (Kissa), Tõnu Oja
(Kaaga), Jüri Krjukov (Gavrik) jt.
Lavastanud Helbe Soerd 1984. aastal.

ISSANDA KIITUSEKS

P 15.05

Ernst Särgava jutustuse on raadiole

seadnud Oskar Kuningas.
Tegevusaeg 1890. aastate algus.
Vaese erusoldati Mart Kodara tütar

Miina on viks neiu, aga ilus lauluhääl
saab temale saatuslikuks...

Osades Jüri Järvet (Mart Kodar),
Luulo Purre (Leena), Luule Komis-

sarov (Miina), Peep Seppik (Joosep
Annus), Mikk Mikiver (Jaan Võiv),
Helmut Vaag (Gothard Kopi), Tõnu
Aav (pastor Stolben), Milvi Jürgenson
(Anni), Anne Tuuling (Tahmamiku
Liina), Karl Kalkun (Anton Männik),
Margus Tuuling (Oaõis).
Lavastanud Heino Kulvere 1968. aastal

Hei, LAPSED!

Esmaspäeval kell 18.05 kutsub

teid kaasa mõtlema saade HEI,
MIS SÜDAMEL? Kui teil on

muresid, võite helistada kas

saate ajal või enne saate algust
telefonil 434 357.

* * *

Teisipäeval kell 18.05 kuulete,

missugused on Viru- ja Võru-

maa laste võimalused tegelda
laulu, tantsu ja näitlemisega.
Seekord siis teile mõeldud

saadetele rohkem ei vihjagi,
sest kava on ju lehes olemas.

Ütleks veel ainult nii palju, et

NAKSIKU-saates räägivad argi-
päeviti algusega kell 8.45

Mõnuson ja onu Aleks lugusid
imelisest loodusest. Juttu tuleb

ka sellest, kuidas loomad talveks

valmistuvad.

RETSEPT EMALE

Kalarulaad

250 gr. kalafileed (tursk, hõbe-

heik), 1 porgand, 1 õun, sidruni-

mahla, soola, paprikat, tilli, 30 gr.
maitserohelist, 3 spl. õli.

Kalafilee piserdada üle sidruni-

mahlaga. Hõõruda sisse soola

ja pipraga. Porgand ja õun

riivida jämeda riiviga ja asetada

koos tilliga kalafileele (liha-
poolele). Filee keerata rulli ja

kinnitada puutikuga. Hautada

väheses õlis vähese vee lisami-

sega pehmeks. Serveerimisel

raputada üle hakitud maitse-

rohelisega. Maitseb hästi

keedetud kartulitega.

JUKU KILLUD
JUKU sõbrale: Must, valge,
must, valge, must, valge. Mis

see on?

SÕBER: ?

JUKU: See on mäest allaveerev

pingviin.

HOBUNE JA SAURUS

Joonistas 3-aastane Joosep.
(Hobuse pea asjus juhendas
veidi ema.)

RAADIO 2

ESMASPÄEVAST
pppncKii
nuuwt.ni

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand T, R: Urmas Leinfeld
K: Marko Reikop N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

K: HR. WESTEMAN
12.00 UUDISED

12.15 -15.00 KAHEGA LÕUNAL. Uudistaja,
Tsiklimees. Mihkel Raud

12.30 UUDISTAJA
43.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm
K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KURHAUSE. Eva Toome

15.00 E:_ VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit

Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA Mäng,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel
N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)
22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire

Aunast©

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets

N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

E: Sven

T, N: Rein Vader
K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos
R: 2.00 - 7.00 Marko Söönurm

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunri (va. 13,21 ja 23)

laupäev SHBBB
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Margit Kilumets

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene

Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK. Olev Ulp
19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI
UUDISED KELL 7, 8,9,10,12,13,

14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: INTERMEZZO. Kontsert

K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS

R: MUUSIKAVIKTORIIN ”SOUND“
10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK

T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison
T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE
TÖÖ... Autor Olga Kramarenko
N: SPEKTER. Autor Tamara Kalantar
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST.
Kordus

14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA

INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TÄHESÄRA. Kirjandussaade.

Toimetaja Jelena Hussainova
R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar
Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2 . Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: TAVAD JA INIMESED.

Toimetaja Veera Stankevitš

T: MINITEATER. Toimetaja Viktor
Lanberg K: JURIIDILINE KONSULTAT-

SIOON. Küsimustele vastavad juristid
N: POSTSKRIPTUM. Stuudios Lina

Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-
LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA
R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLG VENE MUUSIKAST.

Igor Stravinski T: DŽÄSSIGALERII.
Autor Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-
VAHELINE. Autor Vladimir Karmazin
N: RAHULIKUD DIALOOGID...

R: MUUSIKA JA LUULE KESKAJAL

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: BBC T: "AMEERIKA HÄÄL"

K: "SAKSA LAINE" N: KANADA
RAADIO R: INGLISE KEELE TUND.

Toimetaja Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID. ARSENI
TARKOVSKI

20.00 E: MUUSIKAT "VÄRAVATORNIST"

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov
K: URVE TAUTS. Laulja juubeliks.
Autor Natalja Saveljeva N: MUUSIKA-
MAAILMAS R: MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei

Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Amneeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (Ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELU. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.
Autor Jelena Hussainova 11.00 HEA
TUJUGA. Muusikaprogrammi autor

Vladimir Karmazin 12.00 UUDISED
12.05 VAATLEJA. Autor Aleksandr
Astrov 13.00 AH, OPERETT ! Jo-

hann Strauss 14.00 RAADIO-
AKVARELLE toimetab Herbert Tsukker

14.30 VALGUSE RÜTM. Autor Alek-
sandr Frolov 15.00 UUDISED 15.05

KAUGE JA LÄHEDANE. Stuudios

w.
EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

7.32

8.30
9.55

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

5.45, 7.05
7.20

8.05

8.15

8.40

5.32, 6.00, 7.00,
8.00
6.30

7.05

8.05
8.15

8.40

5.32, 6.00, 6.30,
7.00, 7.30, 8.00
6.20

5.45, 7.05

6.35

6.50, 7.50
7.20

8.05
8.15

8.45

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade
Hardushetk

Liiklusteated
Elust enesest

Sport
Õnnesoovid
Naksik. Lastesaade

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade

Saatekavateade
Teated

Õnnesoovid
Vahelugemine
PÜHAPÄEVITI kell 5.30

-
9.00

Uudised ja ilmateade

Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava
Õnnesoovid
Raadiojutlus

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 7.00 -10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00, 9.00

Ajalehtede ülevaade

Kultuuriteated

Saatekavateade

PUHKEPÄEVITI kell 7.00
-

9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

VIKERRAADIO
RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel 23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Toomas Jüriado

saade “Kes on looduse kuningas?".
Vestlusring: "Kes on kristlane?"

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Ülo
Niinemägi. * Uudiseid, hetki raamatuga,
muusikat

K Saatejuht on Helle Aan. * Mikrofon on

avatud - aeg rääkida. Hetki Eesti Kristlike
Arstide ja Eesti Kristliku Haridusseltsi
ühiskonverentsilt

N Saatejuht on Urme Lillepruun. * Algas
hingedekuu

R * Kordame saadet professor Hugo
Lepnurmega. Saate autor on Ene Pilliroog

L Toimetaja on Haldi Leinus. * Uudistesaade.
* Stuudios on EEBK Misjonifondi esimees
Indrek Luide

P Sirli Siitas on külas Tallinna Raekoja
Kammerkooril nende 5. sünnipäeva puhul

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Vasakult paremale: ookeanid.

Alla: 2. lombid (loigud) 2. oja
3. tiik 4. meri 5. natt 6. najaad
7. merikarp 8. adru.

UUS MÕISTATUS

3.

7.

4.

5.

6.

8.

9.

10.

Vasakult paremale: 1. mees-

soost lapsevanem 2. meheõde

3. kõik sugulased koos on
...

4. isa vend 5. mõni on peres

ainuke laps, mõnel on
...

(naissoost) ja 6.
... (meessoost)

7. nõbu on onu või tädi ...

24.00 ÖÖGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREL Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelsoo

12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja
Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Ando Kiviberg
21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMIteIefon id: • Pärnus 45 478, 40 091• . Tartus 433 627• Tallinnas 434 379

Margarita Šaškina 16.00 MUUSIKA-
TELEFON 17.00 UUDISED 17.05

MUUSIKATELEFON jätkub 18.00 TAL-
LINN JA TALLINLASED. Autor Tatjana
Andrejeva 19.00 UUDISED 19.10

PANORAAM. Stuudios Lilia Sokolins-

kaja 20.00 EUTERPE. Muusika-

programm 20.50 UNEJUTT 21.00

EUTERPE jätkub 22.00 UUDISED
22.10 MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT"

24.00 - 7.00 NON-STOP. (Ainult
Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

pühapäev
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios Her-

bert Tsukker

9.30 APLAUS. Muusikaprogramm lastele

10.00 UUDISED 10.10 SOOVI-
KONTSERT 11.00 MANSARDKORRUS.
Stuudios Vladimir Bargesjan 12.00
UUDISED 12.05 PANORAAM. Kordus
13.00 KUS? MIS? MILLAL? Toimetaja
Lilia Tšikalskaja 14.00 EX LIBRIS.

Toimetaja Veera Stankevitš 15.00
UUDISED 15.05 ROMANSI KAUNIS
KÕLA 16.00 VÖÖTRADA. Toimetaja
Tatjana Andrejeva 16.30 ÜMBER
BLUUSI 17.00 UUDISED 17.05 SIIN

JA PRAEGU. Kordus 18.00 PERSONA

GRATA. Autorid Tooni Tonto ja
Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURIIDILINE KONSULTAT-
SIOON. Kordus 20.00 MUUSIKA-
PEALINNAD. Saatejuht Irina Pärg
20.50 UNEJUTT 21.00 - 24.00

NOORTEPROGRAMM "ENERGIA" 22.00

UUDISED 24.00 • 6.00 NON-STOP.

(Ainult Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

8. abikaasa isa 9. naissoost

lapsevanem 10. vanaisa teisiti

öelduna.

Ülalt alla: tumedatesse ruutu-

desse kirjuta, millist päeva
peame 2. novembril.

Uus loosimine toimub ISADE-

PÄEVAL, 12. NOVEMBRIL.

Kolme võitjat ootavad üllatused

kaupluselt TURIST, mis asub

Tallinnas Raua tänav 1. Kauplus
on avanud ka oma filiaali

Pronksi tänav 6, kus müüakse

käsitööks vajalikke asju.

Naljade saatjate ja piltide joonis-
tajate ümbrikud lähevad loosi-

rattasse 31. OKTOOBRIL Siingi
määrab võitja Fortuuna.
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RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.
RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
korrektor EPP SAARMANN,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL

Trükitakse AS “PRINTALL”.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleh


